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Anke af TL-kendelse pr 19/3 jf. meddelelsen ”Oprykningskampe til Skakligaen – tilrettet” 

 

TL Bekendtgørelse pr 19 marts: 

Aalborg har desværre trukket sig fra oprykningskampen til Skakligaen. 

Dette medfører en ændring i programmet for oprykningskampe. 

Derfor rykker ØBRO 1 som det hold med højest ratingsnit af de 3 øvrige hold direkte op i skakligaen, 

mens Nordre og Helsingør mødes i en oprykningskamp den 22. marts 2026 kl. 12.30 (af hensyn til 

færgetider).Kampen spilles på adressen: 3F, Sommervej 5, 8210 Aarhus V 

 

Denne beslutning er taget i samråd mellem  divisionsturneringsudvalg, divisionsturneringslederen og 

nogle af de involverede klubber. I den sidste ende er denne beslutning dog kun min. 

Beslutningen kan ankes til turneringskomiteen efter gældende regler, men har ikke opsættende virkning. 

Dvs. oprykningskampen på søndag skal spilles - uanset anke eller ej. 

 

Nordre anke kort: 

Nordre fastholder derfor, at det korrekte er, at Nordre, som besluttet pr 3/3, skal spille mod vinderen af 

Gruppe 4 (evt. nr. 2, hvis nr. 1 trækker sig, etc.). Trækker hele Gruppe 4 sig, ja så må 

oprykningspladsen naturligt tilfalde Nordre 

 

Turneringskomiteens kommentarer: 

Den 3 marts blev følgende offentliggjort på Holdskak.dk 

1. Division har stadig mange kandidater til oprykning til Skakligaen 2026/27. pt. er der mere end 10 

hold med oprykningschance. Oprykningskampe spilles allerede en uge efter sidste runde i 1. 

division. Derfor kan det flere steder være problematisk at skaffe lokaler, transport mm. til disse 

kampe. Derfor er det i dag besluttet at: 

Vinder af 1. division gruppe 1 spiller hjemme mod vinder af 1. division gruppe 2 

vinder af 1. division gruppe 3 spiller hjemme mod vinder af 1. division gruppe 4.(Dvs. At Nordre 

har hjemmebane mod Aalborg.) 

2. ingen har klaget til turneringskomiteen over ovenstående, så denne plan må ligge fast. 

Turneringskomiteens kendelse: 

TK underkender TL beslutning, og træffer en kendelse om at Nordre vinder kampen 8-0 over Aalborg. 

1. TK er nået til enighed om at Nordre vinde oprykningskampen 8-0, da modstanderholdet Aalborg 

(vinder af 1. division gruppe 4.) ikke vil møde op. Der er ikke specificeret i reglementet at der 

kan ændres på programmet, hvis den først udpegede ikke møder op 

2. TK mener ikke at TL kan ændre opryknings kampene 3 dage før de skal spilles, der foreligger 

allerede regler for hvordan TL skal forholde sig når et hold trækker sig fra turneringen, så dette 

er der ikke noget ekstraordinært i 

På Divisionsturnerings komiteens vegne 

Lars Johansen, Kenneth Varberg, Michael Nielsen 


